Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту:

«О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах»

Дата составления 19.09.2019

Сахалинская область

Александровск-Сахалинский район

г. Александровск-Сахалинский

Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 16.07.2019 № 440 «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» и информационное сообщение о проведении публичных слушаний опубликованы в газете «Красное Знамя» от 26.07.2019 № 28, на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru от 17.07.2019.
В данном постановлении утвержден состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах», местом сбора предложений и рекомендаций определен кабинет № 301 (приемная администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район»). Прием заявлений по проведению публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» производился до 30.08.2019. В адрес оргкомитета по проведению публичных слушаний предложений, замечаний и рекомендаций не поступало.

Рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах», сделаны выводы:
- публичные слушания по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах», проведены в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативно-правовыми актами администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

- публичные слушания по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» признаны состоявшимися.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» с учетом: Протокола заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» от 31.07.2019; Протокола публичных слушаний по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» от 19.09.2019; Настоящего заключения о результатах публичных слушаний по проекту «О проведении публичных слушаний документации по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах» утвердить документацию по планировке территории и межеванию территории объекта «Строительство в с.Хоэ водопровода с устройством общественных колонок на улицах».
2. Опубликовать настоящее заключение о результатах публичных слушаний в газете «Красное Знамя» и на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» www.aleks-sakh.ru.
Зам. председателя

организационного комитета

В.Ю. Романчеева